2. *MYRRHIS aurea*: caule erecto, angulato, geniculis tumidis; foliis tripinnatis, foliolis lanceolatis, elongatis, acuminatis, argute pinnatifido-serratis; involucellis cuspidatis, ciliatis; diachenii obtuse costatis, erostratis, glabris.

M. aurea Spr. Prodr. p. 29., et in Röm. et Schult. Syst. veg. 6. p. 511., et Syst. veg. 1. p. 902. n. 6. Smith. Engl. Fl. 2. p. 52. All. Fl. Ped. 2. p. 29. n. 1373. Coll. Herb. Ped. 3. p. 84. n. 4.

M. hybrida Ten. Fl. Nap. 3. p. 321., et Syll. p. 148. n. 3. Charophyllum aureum Spec. pl. 370. Engl. bot. v. 30. tab. 2103. Hook. Brit. Fl. ed. 2. p. 135. Re ad Fl. Ped. app. p. 17. Comoll. Fl. Com. 2. p. 150. Pollin. Fl. Ver. 1.

p. 383. *Suffr. Forojul.* p. 129. *De Cand. Fl. Franç.* 4. par. 1. p. 289. n. 3427. *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl.* 2. p. 454. *Koch. Syn. Fl. Germ. et Helv.* 1. p. 317. n. 4. α . β . γ . *Reich. Fl. Germ. exc.* 3. p. 445. n. 2900. cum var. *Host. Fl. Austr.* 1. p. 390. *Gaud. Fl. Helv.* 2. p. 365. *Schleich. Pl. sicc.**

Ch. hybridum *Ten. Viagg. in Abruzz.* p. 59. n. 270., et *Fl. Neap. tabular. fasc. 2. tab. 129.* non optim. *De Cand. Prodr.* 4. p. 227. n. 14.

Ch. maculatum *Willd. Suppl.* p. 15. *De Cand. Prodr.* 4. p. 226. n. 10. *Reich. Fl. Germ. exc.* 3. p. 445. n. 2901.

Ch. monogonum *De Cand. Prodr.* 4. p. 226. n. 8.

Ch. n. 749. *Hall. Hist. stirp. indig. Helv.* 1. p. 328.

Myrrhis perennis alba, minor, foliis hirsutis, semine aureo *Rup. Jen. ed. Hall.* p. 282. tab. 5.

β involucellis rubro-purpureis.

Ital. *Finochiella bastarda*.

Perenn. Habui ex Cenisio a BONJEANNIO, ex vertice della *Campeana*, ex pratis di *Rubbio*, et dei *Collalti Bassanensium* a MONTINIO, ex *Canal di Brenta* ab Eq. PAROLINIO, ex monte *Sumano* a Prof. VISIANIO, ex *Fassa Tyrolis italici* a FACCHINIO, ex alpinis *Feltrensis* sulle *Pezze* supra *Aune* ab Eq. CONTARENO, ex *Apennino Etrusco* in alpe di *S. Crispino a Biana* a BUBANIO, et ex vicinijs di *Marradi al Fonte Caldini* a TASSINARIO, ex Piceno in monte *S. Vicino* ab Eq. Prof. NARDECCIO, ex monte *Birro* a Prof. UTILI, ex valle *Canetra*, et ex montibus della *Sibilla* a Prof. MAURIO, ex montibus *Prætutorum* ab ORSINO, tum ex *Maiella* ab Eq. GUSONIO, et ex sylvâ di *Monte grande* a CECCHETTO, ex *Apennino Bononiensi a Monte Acuto* ab herborario nostro. Varietatem β obtinui ex Cenisio a BONJEANNIO. Floret Majo, Junio, et in editis Julio.

Radix tuberoso-fusiformis, crassa, brevis, fibris numerosis, crassiusculis lateraliter vestita, extus fusca, intus alba, sæpe sursum multiceps. Caulis erectus, angulatus, striatus, medulla alba farctus, bi-tripedalis, alterne ramosus, ad nodos quidquam incrassatus; ludit totus, aut inferne tantum pubescens, alias inferne, et in nodis pilosus, aut hirsutus pilis patentibus, vel reflexis, alias demum totus glaber; subinde quoque adspergitur maculis purpureis. Folia tripinnata, ambitu minora, quam in *Myrrhide odorata*, licet similia, foliolis ovato-lanceolatis, vel lanceolatis, imis in